O Povo do Município de Ubaporanga – MG, através de seus representantes na
Câmara Municipal, aprovou, eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º – Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional
Especial ao orçamento vigente até o valor de R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta
mil reais), para acobertar despesas com aquisição de 2 veículos para Secretaria
Municipal de Obras do Município de Ubaporanga-MG.

1º – Fica criado a seguinte dotação orçamentária:

COD CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA VALOR DR
02  Poder Executivo   
06  Secretaria Municipal de Obras